Ističe Compact Home
2   Ističe Compact Home | ABB
Počet
pólov
Menovitý
prúd
In A
Objednávacie údaje Bbn

pólov
Menovitý
chyb. prúd
IΔn mA
Menovitý
prúd
In A
Objednávacie údaje Bbn
80 12542
EAN
Hmotnosť
1 ks
kg
Balenie
ksTyp Obj. číslo
2 30 25 FH202 AC-25/0.03 2CSF202006R1250 894209 0,200 1/6
40 FH202 AC-40/0.03 2CSF202006R1400 894308 0,200 1/6
63 FH202 AC-63/0.03 2CSF202006R1630 894407 0,200 1/6
100 25 FH202 AC-25/0.1 2CSF202006R2250 894506 0,200 1/6
40 FH202 AC-40/0.1 2CSF202006R2400 894605 0,200 1/6
63 FH202 AC-63/0.1 2CSF202006R2630 894704 0,200 1/6
300 25 FH202 AC-25/0.3 2CSF202006R3250 894803 0,200 1/6
40 FH202 AC-40/0.3 2CSF202006R3400 894902 0,200 1/6
63 FH202 AC-63/0.3 2CSF202006R3630 895008 0,200 1/6
4 30 25 FH204 AC-25/0.03 2CSF204006R1250 895107 0,350 1/3
40 FH204 AC-40/0.03 2CSF204006R1400 895206 0,350 1/3
63 FH204 AC-63/0.03 2CSF204006R1630 895305 0,350 1/3
100 25 FH204 AC-25/0.1 2CSF204006R2250 895404 0,350 1/3